
UCHWAŁA NR XXXIII/576/17  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 lutego 2017 r. 

 
w sprawie przystąpienia Województwa Podkarpackiego  

do międzynarodowego zrzeszenia Sieci Regionów Europejskich  
Wykorzystujących Technologie Kosmiczne „NEREUS”. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 14 i art. 76 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 poz. 486 ) oraz art. 4 ustawy z dnia  

15 września 2000 r., o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego  

do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. z 2000 

r., Nr 91, poz. 1009), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

1. Postanawia się o przystąpieniu Województwa Podkarpackiego do międzynarodo-
wego zrzeszenia Sieci Regionów Europejskich Wykorzystujących Technologie 
Kosmiczne „NEREUS”. 

2. Akceptuje się statut zrzeszenia, stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwałę wraz ze statutem zrzeszenia o którym mowa w §1, listą członków oraz 
urzędowe tłumaczenie tych dokumentów na język polski, a także „Priorytety  
współpracy zagranicznej Województwa Podkarpackiego” przekazuje się za  
pośrednictwem Wojewody Podkarpackiego do Ministra Spraw Zagranicznych.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Zagranicznych. 


